
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
05/10/2020 

(ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΙΣ ΩΡΕΣ  ΤΟΥ κ. ΖΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ. 13 ΩΡΕΣ ΣΤΟ                  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
     ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

                Ημερομηνία:  02/10/2020 
                   Αριθ. Πρωτ:  8510 

Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 81100-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Ιστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr 

Πληροφορίες : Ψαρρός Ξ 

Τηλέφωνο : 2251048244 

Fax : 2251048268 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές 
Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου στο πλαίσιο του έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ)  ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ 
ΑΡ. 47 ΤΟΥ Ν.4692/2020 (Α΄111), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», Σχολικό Έτος 2020-2021.  

 
                             Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις με αρ. πρωτ. α)125572/Ε1/21-09-2020 (ΑΔΑ: Ω6Υ146ΜΤΛΗ-ΟΜΦ) και β) 125558/Ε1/21-09-2020 

(ΑΔΑ: ΩΝΧΒ46ΜΤΛΗ-ΧΨΦ) Αποφάσεις  Πρόσληψης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν 

λόγω Έργου, 

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-08-2020 Υ.Α (ΦΕΚ 3344/Β΄/10.08.2020) με θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.)  και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.).  

4. Την υπ’αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 (ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική Απόφαση 

«Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών 

(2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων’», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

5. Τις δηλώσεις προτίμησης των προσληφθέντων εκπαιδευτικών. 

6. Tο με αριθμ. πρωτ 108390/Ε1/21-08-2020 με θέμα : Οδηγίες για την τοποθέτηση αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ 

7. Το με αριθμ. πρωτ 113706/Ε2/02-09-2020 με θέμα : Οδηγίες για την προσωρινή τοποθέτηση των 

νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης , καθώς και την τοποθέτηση 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ 

ΑΔΑ: 9Θ9346ΜΤΛΗ-ΦΚΦ



 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης ή/και διάθεσης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που 

προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

 
9. Την υπ’ αριθμ . 21/2020 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε .Ν. Λέσβου 

Αποφασίζουμε  

Την τροποποιηση της υπ αριθ. 8184/23-09-2020 τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  ως προς τα ονοματα 1.ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΖΑΝΝΗΣ 2. ΚΟΥΛΟΥΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 

 
 
 
ΤΣΟΥΤΣΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 13 ΩΡΕΣ 

ΗΜ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΑΓΡΑΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 10 ΩΡΕΣ 

 

10 ΩΡΕΣ 

 

2 
ΤΣΟΥΚΑΛΟΧΩΡΙΤΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 23 ΩΡΕΣ 

  

3 
ΠΑΠΠΑ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΗΜ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 
ΜΕ Λ.Τ  23 ΩΡΕΣ 

  

4 
ΤΣΑΛΤΑ ΣΕΒΑΣΤΗ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 
ΗΜ ΓΕΛ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ  23 ΩΡΕΣ 

  

5 
ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΗΜ ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ  23 ΩΡΕΣ 

  

6 
ΛΑΜΨΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ03 ΗΜ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 23 ΩΡΕΣ 

  

7 
ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 23 ΩΡΕΣ 

  

8 
ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 16 ΩΡΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ  

5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

4 ΩΡΕΣ 

3 ΩΡΕΣ 

9 
ΤΣΑΠΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
 ΗΜ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ  20 ΩΡΕΣ 

ΗΜ ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 3 ΩΡΕΣ 

10 
ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 
ΗΜ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 12 ΩΡΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΜΕ Λ.Τ  11 ΩΡΕΣ 

11 
ΚΩΔΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΗΜ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ  23 ΩΡΕΣ 

  

12 
ΚΟΥΛΟΥΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.02 
ΗΜ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 22 ΩΡΕΣ 

            ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 1 ΩΡΕΣ 

13 
ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗ ΖΑΚΕΛΙΑΝΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ  14 ΩΡΕΣ 

5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ  

6 ΩΡΕΣ 

3 ΩΡΕΣ 

14 
ΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 
ΗΜ ΓΕΛ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 10 ΩΡΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΑΤΑΜΑΔΟΥ 

10 ΩΡΕΣ 

3 ΩΡΕΣ 

15 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΖΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 
ΗΜ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 10 ΩΡΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 13  ΩΡΕΣ 

16 
ΣΑΛΤΑ ΣΤΕΛΛΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 17 ΩΡΕΣ 

ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 6 ΩΡΕΣ 

17 
ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ 

ΘΕΜΙΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ  16 ΩΡΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

1 ΩΡΑ 

6 ΩΡΕΣ 

18 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 14 ΩΡΕΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

6 ΩΡΕΣ 

3 ΩΡΕΣ 

 

19 
 
ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ82 

ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 23 ΩΡΕΣ 

  

20 
ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΣΑΑΚ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 23 ΩΡΕΣ 

  

21 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΓΝΑΤΙΑ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ86 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 11 ΩΡΕΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

8 ΩΡΕΣ 

4 ΩΡΕΣ 

22 
ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ  21 ΩΡΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ  2 ΩΡΕΣ 

ΑΔΑ: 9Θ9346ΜΤΛΗ-ΦΚΦ



23 
ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 

 
1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 23 ΩΡΕΣ 

  

24 
ΠΑΛΤΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ86 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΕ Λ.Τ 23 ΩΡΕΣ 

  

25 
ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ16.00 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
24 ΩΡΕΣ 

  

26 
ΚΑΡΕΠΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
15 ΩΡΕΣ 

  

27 
ΣΑΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΕ16.00 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
24 ΩΡΕΣ 

  

28 
ΠΑΠΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ16.00 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
15 ΩΡΕΣ 

  

29 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ79.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
23 ΩΡΕΣ 

  

 
ΟΙ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥΣ. 

 
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 

 
 

Τιμολέων Θεοφανέλλης 

ΑΔΑ: 9Θ9346ΜΤΛΗ-ΦΚΦ


		2020-10-05T13:54:23+0300
	Athens




